





gw sz\ma TREALSpA",'f‘
f foms s, mopem Dz F!ANO {BGL{?GN;‘) TEL‘FO"‘Q 3972‘4 e

ataiaga mmeméamre de”e paw’% ﬁ; uam%:;g@f .
n@m@ﬁ?!au;‘e des p eces de ?@fhanga

rsaf“zie %sg‘ia






S EmL L e e 7 1514
pREME35A,_ w,J

'ﬂel presente catalogo aonm raccolui tuttl i pa*ticolari ch@ compon

‘gomo 1& trattrioe HIKW 453 T“SERIE nelle versionl-; jg»*i L

,s = A 4538 (strotta) |

;‘ ﬂ = A 4530 (normale)
L A 53D ()

e e sono anuotate tutie le Varlazlonl cho aoao avvenut@ d&ll'lﬂlZiO‘g o
- alla flna dﬂlla serie. (flno alla mutrlcola 4520154) ;;; . o

MODHUCHE

,1 I partlcolarl chm duranta i1 corso della serie gono stati sosfl['
tuiti comr altri particelari con aiverso rifer1mbato, ma perfet—
tamemt@ intercambiabili sonc stati indicati con 1'ultimo riferi
mento e nella casella riservata alle note & 1ndlcato il vecchio'”

“r1fer1mento pr@ceauto dalla aigla ”ex" L

2.;1 paruvcolarl ch@ duranta il corso della gerie seno statl sasti
tuitl con altri particolari non 1ntero&mblab111 recanc nella ca
sella riservata alle note il numerc di matricola fino z cui e

~ stato montato quel partlcclare, con la scrittai" firo a -&tricé,

o lu,4fl....>"_. ‘ G : : -‘ -

' partlcolari che sostltuiscono quelll anvullatl vwngcau @lenua‘i 
;,tl in fondo 24 ogni Rlsulnta con lo stesso mumero Ai ﬁfu%s th)f;~
e recanc nella casella Tiservata alle note il numero Ai matrices

la da cui & stato montaﬁo que1 Dartlcclare, con lm acr*tta'ﬂhiuf?“:“
la mmtr.,453----ﬂ_" ! .

"3;;ﬁove non 3 SUato nosslbzle'sqgulre 11 qibtama anaidaﬁﬁﬂ per 1'iv

dentificazione Adelle moil?lchﬁ, sonc state inserite 3delle- tave- :

1e - aggluntzve recantl lo atesso numsIro Ai tavela seguito aa: f? S

/2 sce. e ai fiamco al titolo della nrlma tavelz 2 stats messa

1a scritta " fino alla matr. 453,... " e nelle §u908331ve lﬁ
‘soriata n dall& m&tr. 453....' alla maﬁr. 453....A“,1¥§~ V

oy Tolla casella riservata alle note, in carrzsponﬂenza dei p@:u :
colari che hanno subito delle modifiche; vi & indicata amvh@ e
"4 smgla'" ¥ 4000 " .che stad ad indicare ”Woalliﬂa n° TOQG” a le
cui modalitd &1 applzca31oae si t*ovaao alla fine del pr@vehtet 
catalagc.« , : : : ' -
.5_ Lo meﬁifzcas apportate ‘80R0 raccolie 5 fihes catalogo ed cg;mﬁa. '
& contradiistinta da un numere "M 1000, M 1001 ecc', ~Rautﬂ muma"‘
TO & ripcrtatd anche nel cataloge parti 4i “1camh10 61 flaﬂ”o a
tutte le voci che h&ﬁne subito una medifica, e
, ‘Oghl ﬂﬂﬂiflva % givise in dus watl ﬁ;' b}; nslla pdrbv &) 8O
71e] @1eﬁcat1 tutti i peszi antecedenti la maﬁlfzcv e nella ?aZuc
%) +utt1 i pezzi oostmcdlfiaavul :




2 1517

R e

-

 Numero Ai telsic della tratirice (1)

NORME PER LE ORD!NAZ!O‘NI'

Felle ordinazioni Aei pezzi di ricambio atteneteVi scrupolosamente

“alle geguenti istruzicni 1nv1anﬂ001 H

tipo fella tratirics (2) Yumeri stampigliati sulla

] targhettas riassuntiva.
Fumero di matricola del moters  (3) & ke

Kumero- A1 matricolz del pezzo o quaentitd desiderata . -
Mezzc Al spedizicne e irdirizzo esatte ﬁa ugare per 1l'imvio @u.?@z,
zi.

S @

@i@w AGRINDUSTRIAL
40016  San Giorgio di Piano
BOLOGNA ITALIA

trattrice tipol / | potenza VCV L]
telaio N° [~ / Jmotore Ne [ - B

(©

Targh@t%a riassuntiva dei rumeri di identificazione posta sul la-

10 deg tro Rellv trattrice nel sunp04ta servatoie carbur&mt@a

~
i



£2

R

"

"

n

n

it

(1 R

"

em

"o

o
n
R

 INDICE DELLE TAVOLE

' CORPO TRATTRICE
RUOTISMI CAMBIO

;'COMANDI DISINNESTO
~ SOSPENSIONE ANTERIORE

_ TENDICINGOLO = .«
;boquNSIONE POSTERIORE ’

’~kIMPIANTO ALIMLNTAZIONE CARBURANTE

FRIZIONE CENTRALE

RUOTTSMI CAMBIO f
COPERCHIO LEVA CAMBIO
COPERCHIO LEVE RLDUTTORI
COMANDI CAMBIO
RIDUTTORE CENTRALE

 RIDUTTORE LATERALE " S ™ .
. RIDUTTORS LATERALE "N " e "L "
 RUOTISMI RIDUTTORE LATERALE i
 GRUPPO PRESA DI FORZA
 FRIZIONE LATERALE
 POMPA DISINNESTO;}:Jfffr*§<‘~f:

COMANDI FRENO

CARRELILO

 RUOTA TENDIuINGOLO
RULLO INFVRLORh
 RULLO 'SUPERIORE

TYRUOTA HOTRICE
CATENARIE

IMPIANTO ELETTRICO £ STRUMuNTAZIONB; 

ALIMERTAZIONE

'BARRA DI TRAINO

SOLLEVATORE

'_HARTINBTTO SOLLEVATORE

COHPLDTAMVN”O TRE PUNTI

DOMAZION“ ACCDSSORI

P

*;iIII'hi' Y



6OVL Z



7 1410

Tavela n® 1 PRIZIONE CENTRALE

Fig¢ﬁiferimanﬁ$ nenoninasions ’ F 1 Q.td , Note
1| 12124 | Cuscinette 10 L 20 g 2&242x12
2| 49623 Disce frizione
3| 49624 ‘Scatela spingidisce friziene ~
4 1550 Asse foercella friziene
5] 1004 Beccela § 24x28x25 A\
6| 12002 ‘Cuscinetto reggzispinta '
7| 49233 | Manicette perta cuscinette
8| 014/301/T Mella richiame manicette
9| 01/10/Y | Supporte manicetto
10| 12123 | Cuscinette RIV ALN 45 # 45%85%19
11 2967 Albere collegamente friz, cambie |
12| 14008 ~ Anelle elasdice E 45 UNI 3653 '
i3 19040 | Vite W 8116 UNT 5739 :
14 ‘1481 ~ | Vite di registre : o
15| 1527 | Arreste pedale friziene
16| 19033 | Vite M 8x40 UNI 5739
17| 15004 | Ingrassatore 278 A M8
18| 1482 | vDade di-registro

19 014/156/Y Asse pedale friziene yfiﬁo mat£.4530135_3818é

20| 19003 | Dade M 8 UNI 5588 :
21| 48112 Pedale completo =
22] 1016 Boccela § 20x24x15

231 1480  Pedale frizione .

24/ 19008 Vite M 8x30 UNY 5737

25 24002 Resetta elastica A 8,4 UNI 1751

26 1483 Perne

27 14002 Anelle 81&°t10® 20 UVI 3553

28 014/11/Y| Leva a;ferce11a |

290 19130 | Vite M 8x45 UNI 5737
3001234/302/Y Mella richiame pedale
31 1479 Leva rinvie ‘ L

39 0134/155/1 Vite M 8x70

'PARTICCHAHI:ﬁELLA CATOLA SPTNGIWISCO 496?g

33 19001 | Vite m 1025 UNI 5739 5

34 24001 Resetta elastica A 10;5 UNI 1751 6

3 49239 . Perne per supperte - - 3 P

3§ 49238 | Supperte levetta cen dade rsglstua 3l

37 49240 ‘Mells richiame levelts | 3

38 49236 | Levetta distacce frizi@na 3

39 49241 | Piastrina - 3]

44 49237 | HMolla spingidisce 12|

19| 3460 Asse pedale frizione f B 1|32 matr.45301356-1318b '

Pavola n° 1




Z 1411

tavola 7,2




Tavola nd 2

CORPO TRATTRICE

z 1412 -

Pig;ﬁiferimenté, Teneninazisne Q.3 Note
1 ﬁ/b4/B ~ Campana acceppiamento 1 |fino matr .4531135-4818a
2| 1457 Prigieniero M 14x1,5x60 UNI 5912 | 2 ' PRAEE ’
3| 24004 Resetta elasiica A 6,4 UNI 1751 8 :
4| 19010 Vite 6x186 UNI 5739 : 16 »
5| 19155 Dade autebloccants M 14x1,5 6 \%

- 6] 1019 Prigieniere M 14x1,5x40 UNI 5912 |A+13 v
7| 24002 Resetta elastica A 8,4 UNI 1751 [12
81 15008 : Ingrassatere 276 A M8 a 90° 2
9| 19008 - Vite M 8x30 URI 5737 12

10| 1/010/3 Guarniziens 11

11| 19221 Grane M 8x20 UNT 5923 1

12| 1486 Ceperchie ispeziene 3

13| 19009 Dade M 12x1, 5 UNI 5588 12

14| 24003 7| Resetta elastica A13 UNI 1751 12

15 1079 Prigieniere M 12xM12x1, 5%35 (W-L)| 12

16| 1021 ‘Prigieniers M12xM12x1, 5x30 ( S )12

17| 19003 ‘Dade M 8 UNI 5588 : 2

18| 3158 Corpe trattrice A

19| 19006 Vite M 8x35 UNI 5739 2

20| 19055 Vite M 8x18 UWI.5739 2

21| 24002 Rosetta elastica A 8,4 UNI 1751;',2! i
22| 3489 ~Arreste ceperchie 2

231 013/88/Y | coperchie ispeziene » 2

24 | 1118 "Asta cen tappe livelle elis 1

25| 19344 Dade M 12 UNI 5588 11

26 | 2959 Perno per impugnatmra M 12&60 4 1

27 3371 Leva cemande inneste P,F, 1.

28 | 2289 Molla scatte leva Ueds {%3!1 1

29 | 12008 Sfera per scatto 3/8 : 1 |

30| 2752 | Perne per fercella 1

31| 3463 Coperchie peorta leva : 1

32 | 1/022/B | Guarnizicne 1

33| 19019 Vite M'8 x 20 UNI 5739 6

34 1515 - Lovetta porta pattine 1.

35| 49010 Spima elastica A4x25 DIN 1481 1

36 £1234/170/Y] Pattine per forcella 1 .
1371 24018 Copiglia A 2x15 UNI 1336 1

3 49690 Impignatura per leva 1

39 | 2947 Prlgzeniero H1 i 20 5x84 (L) 2

1 1/04/B=F | Campara accoppiamento 1 |da matr.4530136-11818b
i

~Tavola n® g




¢ oU BICATL

“biol gz



Tavola n® 3 RUOTISMI CAMBIO

PigRiferimento Denominazione' - ' ; Qetal o N‘o t e
2 2967 Albero frizione cambio 1
3 1/064/C | Albero collegamento cambio P.7. 1
4| 19008 | Vite fiss. scatola T.E. M8x30 51
5 13097 | Anello di tenuta $45x72x10 1l
6 14008 | Anello elastico §45E ; 31
71 2829 Scatola porta cu501netto 1
8 1/07/0  Guarnizione = 11
gl 12001 Cuscinetto RIV 6A ¢45x85x19 3
10| 14015 | 4Anello elastico #85 I 2
111 24002 Rosetta elastica A8,4 5
12| 2596 | Ingranaggio comando inver. 7 19 1
14] 12116 “Astuccio a rullini K35x42x18 1
151  2597. Albero conduttore o » 1
16| 14003 ™| Anello elastico g2 1 2|
17| 14006 | Anello elastico 30 E | 2
18] 12034 Cuscinetto RIV 34 30 ¢30x62x16 1
19] 1/03/K | Flangia supporto cuscinetto 1|
2t| 12040 | Anello di fermo BR 42 2
22| 12039 | QGabbietta a rullini K35x42x18 2
23| 1/021/c | Distanziale per astuccio ' A
241 1/019/c | Anello di rasamento ¢35x53x6 , E
25| 1/017/C | Ingranagglo 10 7 18 WHOH ‘ 1 @6@@2'9
29 1/018/0 ‘Ingraaagglo 29 ¢ 3° 7 30 =7 °4 1 vfino;matr.w§30008~”g1 2
30 1/020/0 Inﬂranagnlo flSob riduttore Z35—Z¢4‘1 i ‘ : ‘
31 1/024/0,' Anello alloggio cuu01netto e Tasan., 1‘
32| 24001 | Rondella elastica @10 2
2

33| 19154 | Vite fiss. flangla o, c'E 105 30

o9 | '3201 Ingrané.ggio 20 o 30 Z.29 --fz.-"{zz . 2  da @ @r@fég%on 1819b

‘Tavola n® 3




Tavola nv 4



- Tavola n® 4

RUOTISMI CAMSIO

3200

lFig Riferimentd Denominazidne , Q.t3) Note
1| 12028  Anello di fermo BR 31 ey
21 12027 Gabbietta a rulllnl X °5x31Y17 2]
3| 1/056/c Ingranaggio intermedio 1nvert1tor¢f,f S
4| 19019 | Vite blocc.distanziale T.E.M8x20 | 1|
-5 3033 Distanziale per ingranaggio “H A
6 19207 - Grano flss. albero 8x30 1
7 1/C6D/C | Albero per ingranaggio 11
8| 1/053/¢ Coperchio per scatola 1
9| 2034 Anello di rasamento 1
10 24026 - Coppiglia $4x40 1l
11 | 1/048/¢ Scatola porta cusclnettc ‘ 1]
12| 1/049/c | Guarnizione ! 2
13 14016 Anello elastico ¢52 I L 1
14| 1/045/C.| Anello distanziale e rasamento 1l . e
115 12040 | 4nello di fermo BR 42 dogl 00
16 | 12039 Gabbietta a rullini K 35x4¢x18 | 4|08l
17 1/043/C Distanziale per astuccio ‘ 11 - f",ﬂ g;f7
118 1/041/C‘ - Ingranaggio invertitore 224 = 7304 1] kJ:;f T
19| 1/039/¢ | Anello di rasemento g25x54x8 | 1|
120 1/040/C Boccola per rotolamento rullini 1] L ,j 
121] 14015 | Anello elastico #85 1 2l
{22 12041 | Cuscinetto RIV 6 DAAVP 45x85x23 e s
{ 23] 14008 | Anello elastico #45® b e
241 2599 Ingranaggio mobile rlduttore Z 32,> 11 .
25| 1/019/C- | Anello di rasamento P#35x53x5 1 ;r"”
{28 | 2598 | Thgrenaggio cond.u37-”31~225~720" 9 S 30008~48193
|29 1/034/¢ | Distanziale per astuccio E Ll '  7“ ]
30| 12043 Cuscinetto RIV. 2 AANON 25x52xﬁﬁ 5 e
31| 24012 ‘Rondella per dado e o
32| 19035 Dado a corona 20 MB : 1 e
33 ?/1/036/0 Anello di rasamento 7 30x54x8 -1 ;QQS(EE}%%:
34| 24002 ',Rondella elastica- ¢8 L 4 Sk
35 19075 - Vite fiss. scatola T.E, M8x35 4
36| 1/038/c | Distanziale per cuscinetto 1
37 12042 Cuscinetto RIV 7 B ¢3ox72419' 1
38 :1/036.1/0 Distanziale per cuscinetto A
39| 1/026/¢ Albero condotto con pignone Zz 15| 1] 12 S
e
28 Ingranaggio cond.Z37-233-226-220 |  1|da matr.4530011-18190




Tavola n° §

COPERCHIO CAMBIO

Pie |Riferimentd Denominazione Q.ba, " Wo%e

1 24027 Coppiglia $3x18 - 1

2| 24017 | Rondella ¢10,5x21x2 1

3 19019 Vite per settore T.E. }8x20 2

4| 1/042/D Piastra selettrice marce . o

5(3597+24005 | Distanziale per settore 2 |ex 1234/216/Y

6] 1/09/D Settore cambio ' ‘ 1 ,

71 1/018/B Quarnizione A 1
81 1/017/B Coperchio porta leva cambio 1

9| 49202 Spina elastica @6x12 1

10| 1234/101/1 Scodellino per leva .

11| 1234/102/1 Scodellino per molla 1

12| 49047 " Impugnatura per leva 1 | fino matr.4530039 ~11820a
14| 14026 , | Anello elastico 1 ' .

15| 1234/312/1 Molla ritegno leva 1

16 19004 Vite T.E. M8x50 4 .

17{ 1/01/D Leva comando cambio 1 | £ino matr.4530039 -1B820a
18| 1234/218/Y Pastiglia di.contatto 1 :
19 13/314/Y Molla per scatto settore T

201 13/217/Y| Prigioniero per settore 1

21 49004 Calotta di protezione 1

22 24002 Rosetta elastica 8,4 4 , ,

12 49589 Impugnatura per-leva $45 114 1 | da matr.4530040-11820b
1 48201 Leva comando cambio I LA B L "
23 3232 Teva cambio 1 n " "
24 49048 Spina elastica F4x25 1 L R |
251 3236 Sfera leva cambio - 11 n o B




Tavola ne 6

 COPERCHIO INVERTITORE T

RIDUTTORE

Tig|Riferimrntg Denominazioneyi Q.te| Notoe
1 ,1/022/D Leva comando 1nvert1tore e rldutt e
2| 1/099.1/B Guarnizione e : 1)
3l 1/019/B ~ Coperchio porta 1eve 1l
4| 19004 Vite fiss. coperchio T.E. M8x50 a4l
- 5]1234/101/¥| Scodellino per leva skl
1 6]1234/312/Y| Molla ritegno leva 2|
71 14026 Anello.elastico 2|
8] 45084 Impugnatura per leva 2
10] 1234/102/Y codellino per molla 1 2|
11} 1/031/D Settore per invertitore e ridutt.] 1]
12| 24002 | Rondella elastica @8 6
131 19055 Vite fiss, settore T,.E. m8x18 2
17 2

49004

Calotta di protez1one

Tavola n, 6




Tavola n® 7 - .

Riferimentd

COMANDI CAMBIO

Denominazione

Note

~

Tig Q.ta
1 49048 Spina elastica @5x24 5
2 | 1/034/D Forcella comando invertitore 1
3 11/037/D Asta per forcella invertitore 1
4 | 1/017/D~ Forcella comando 1 velocita 1

-5 1/019/D Asta per forcella , Y 1
6 |1/018/D Forcella comando 2 e 3a velocita| 1
9 11/038/D Asta per forcella riduttore 1

10 12008 Sfera scatto aste 3/8 4

11 | 13/316/% Holla scatto aste 4

12 | 1/035/D Forcella comando riduttore 1

13| 1/036/D Nasello comando riduttore 1




Tavola n® 8

‘RiDUTTORE CENTRALE

fFis Riferimento fDenomanZ1one _hatal Wote
1 3097 | Dado flssagglo tamburo 2
2| 01/14/Y ~ Supporto manicotto disimmesto 2
3| 19027 | Vite T.E. M10%30 i 4
3| 19268 Vite T.C.E. M10x35 8|
4 24001 Rosetta elastica A 10,5 4l
5 1/024/E Supporto riduttore centrale 2|
6| 1863 | CGuarnizione = spessore 0,2 3]
64| 01/286/Y | Guarnizione ~— spessore 0,5 "3
6B O1/298/Y 'Guarn1216he - spessore 1 31
7| 13002 | Anello di tenuta ¢50x72x1o o 21
8101/163/Y Distanziale 20
BA" 13048 Anello di tenuta OR 3150 : 2
9 12009 . | Cuscinetto RIV 01/02/6408 ¢40x80x25 2]
10| 49006 . Linguetta 10x8x40 1
11 19025 Vite T.E. 12MBX40 121
13 19150 Dado 12MB autoblocoante 12
15 | 01/162/Y Ghiera fissaggio mozzo 1
16 1 01/578/Y | Anello di sicurezza ¢46x71x1 1
17 1/025/E ' 'Corona conica ~ : 1
18 | 1/026/E | Mozzo corona i 1]
19 3408 Albero riduttore centralek ' 1)
| 20| 24002 | Rosetta elastica @8 (L 8l
21| 19019 vV1te flSS&gFlo supporto T.E. M8220 - 8]




Z 1421

ATavbla no 9‘W

RIMUTTCRE LATERALE "s"

10178

Vite M 10 x 45 UNI 5737

3

igd Riferimentd TMenominazione Ne Hote
! 49121 Tappo conico M 22 x 1,5 . 4
2 | 24001 Rosetta elastice A 10,5 UNI 1751 | 24
3 | 19023 Vite ¥ 10 x 35 UNI 5737. 8
4 | 2846 Coperchio riduttore des. 1
5 | 2847 Coperchio riduttore sin, ’ 1
6 [01234/1188/Y| Tappo con sfiato 2
7 | 01/287/Y | Guarnizione _ 2
8 | 49521 Spina elastica 8 x 26 DIN 1481 2
9 | 2946 Prigioniero ¥ 12x1,25x35 UNI 5913 | 4
10 | 24003 Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
11 | 19009 nado M 12 x 1,25 UNI 5588 4
12 | 19028 nado M 10 UNT 5588 16 .
13 | 1727 ' | Scatola riduttore 2
{14 16

Tavola n., 9




4o 14ad

Tavols n® 10 RIDUTTORE LATERALE "N" e "L"
rigdRiferimentc| Tenominazione " letal Note
1119178 Vite M 10 x 45 UNI 5737 : 16
2149121 Tappo conico M 22 x 1,5 : 14
319023 | Vite M 10 x 35 UNI 5737 iy 8
4 124001 Rosetta elastica A 1055 UNI 1751 24 o -
5 O1?34/H8&@'4 Tappo con sfiato 2 A
6119068 | pado u 16 x 1,5 UNI 5586 4 :
7124028 | Rosetta elastica A 17 UNI 1751 4|
8l01/487/Y | cappello fissaggio barra 2
911308 Prigioniero M 416x1,5x6%5 UNI 5912 4
10149521 Spina elastica 8 x 26 DIN 1481 2
11{1638 | Scatola riduttore des. (N) 1
121643 | scatola risuttore des. (L) 1
13|e6 Prigioniero M 12x1,25x35 UNI 5913 | 4
14 |24003 | |~ Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
15119009 nado ¥ 12 x 1,25 UNI 5588 4
16 {19028 ~mMado M 10 UNI 5588 16
1714639 ' Scatola riduttore sin, (N) 1
1811644 . Scatola riduttore sin. (L) -
19(01/287/Y Cuamizione [ 2
2012846 , Coperchio riduttore des.,v‘* e
2112847 Coperchio riguttors sin. ey

s :_if  i '  Tavola n, 10 °




10

111243

14

Z

¥4



|20

Tavola n° 11

RUOTISMI RIDUTTORE LATERALE

116

3097

Pig|Riferiment ,Denominazione Qotal Note
11 01/36/% istanziale ; 2
2 13004 Anello di tenuta ¢65x90x13 2
3 1645 Coperchlo,per cuscinetto 2
4 19303 Vite M12x1,25x40 UNI 5738 16
51 19019 Vite M8x20 UNI 5739 20|
6 24002 Rosetta elastica A 8,4 UNI 1751 20
17 O1/32/Y 'Coperchlo per cuscinetto 21
8 |01/289/Y Guarnizione sp. 0,5 2
9 101/299/1 Guarnizione sp. 0,3 2%
10 12019 Cuscinetto 01/02/7406 2
11| 01/33/Y | Pignone ridutt. lat..(S) 2 = G
12 1721 Pignone ridutt. lat. (W) 2| fino matr.4530029-M821a
13| 3410 ‘Pignone ridutt. lat. (L) QbQ%H 2 v P
14| 12009 "~| Cuscinetto 01/02/6408 | 2
15 14005  Anello elastico I 80 UNI 3654 2l
13025 Anello di tenuta ¢80¥55x10 ' w2
17 | 01/482/Y | Dado Mu24x1,5 (S) ' 2|
1TA 3097 |  Dado M24x1,5 (L) .. 2l '
178 | 01/482/Y Dado M24x1,5 (W) . 2| fino matr.4530029-1821a
18 19315  Dado autobloccante M12x1 5 16 S e ’
19 | 12099 . Cuscinetto 01/02/6211 4]
01/34/Y Ingranaggio condotto 66@2%‘? 2
21 O1/35/Y  Asse ingranaggio condotto S 2
22 101/290/Y  Quarnizione sp.0,8 ‘ 2}
23 O1/300/Y Guarnizione‘8p.055'f . e
24 1472 Guarnizione sp.0,2 2
25 2663 Anello di sicurezza 2
26| 2640  Ghiera m36y1,75 2
12 3409 Pignone rlduttore laterale (N) 2| da matr.4530030-M821b
178 Dado M24x1,5 (N) 2

da matr.4530030-1821h

~ Tavola n® 11



U BTOAT]

ci

Czvi 2



C Tavola n,

12

~ GRUPPO PRESA NI FORZA

12053

migiRiferimentd Penoninazione Q.ty Note
1 |1285 Boccola @ 12 x 15 x 20 1 |
2 |1/08/x Manicotto immesto P.F, | 1
3 | 14006 Anello elastico E 30 UNI 3653 2 B
4 {1/09/x Albero posteriore P.F. e
5 14003 Anello elastico I 62 UNI 3654 ] B
6 [12034° | cuscinetto 3 A 30 § 30x62x16 1
7 13005 Anello di tenuta @ 30 x 62x 10 1
8 124014 Rosetta elastica A 15 UNI 17)1 41
95 1583 Protezione 1
{10 |19321 Vite M 14 x 1,5 x 90 UNI 5738 4
12 113014 Anello ai temuta ¢ 42x72x10 B
13 [13/72/7 Albero condotto P.F, 1
14 114013 Anello elastico I 72 UNI 3(54 21
15 |19323 | Vite M 16 x 1,5 x 100 UNI 5738 - 4|
16 (49121 " Tappo conico M 22 x 1,5 i 1
17 |24028 Rosetta elastica A 17 UNI 1751 - 4] o i
18 |3040 Coperchio posteriore  P,.F, 1| fino matr.4530013-1822a
19 [3052 Guarnizione ' 1 L : .
20 {12035 " Cuscinetto 44 — 2| fino matr.4530013-11822a
123 113/31/Y Ingranaggio oon&otto - e o
24 24026 Coppiglia 4x4C UNI 1336 |
25 |24012 Rosetta bisellata A 21 UNI £5932 1
26 119035 Dado a corona M 20 x 1,5 UNI 5594 1
48130 Albero completo di boccole (Figs-1) 1
18 | 3049-B Coperchio posteriore P.F. 1 a matr 4530014~n822b
20 Cuscinetto 101/02/9207

2| da matra4530014~1\1822‘o

Tavala n® 12°




[rd

.

L

1427

“Tavola 1n°13

PRIZIONE LATERALE

=3

iG

4 Riferimentiq

Nenominazione

N o_t e

OW O ACD W N

1/09/%
1904 1
1/06/1
01/144/Y
24047
1/04 . 1/1
48018
1/04/1
1/01/K
1/03/M

~ 1

Tamburoe esterno frizione

nado M 12 x 1,75 UNI 5589

inello spingidisco frizione
nisco condutt. frizione - acci%io
Rosetta bisellata @ 19 UNI 1736
¥Molla interna innesto frizione
Anello completo 41 colonnette
Molla esierna innesto frizione
Tanburo interno. frizione

nisco condotto frizione~ ferodo

o006

052K

Tavola ne 13




'Tavola’nG 14

POMPA DISINNESTO - 49509 (escluse fig.

11 e 12) ne 2

z.fiferimsnto nenominaﬁiéne ‘Q,té Hote
1] 49592 Tappo estiremitd pompa 2
2 49593 Gommine per tappoe 2
3 | 49594 Anello di tenuta ¢ 21 2
41 49595 Coperchietto psr molla 2
5 49596 Rondella di rasamente 2
6 19082 Vite M 10x60 UNI 5737 : 4
71 49597 Corpo pompa ' 2
8 14034 Anello elastico T 22 UNI 3654 2
9 19003 nado M 8 UNI 5588 ‘ 2
10 49598 Commino di protezione ?
11| 1784 Occhielle di registre 2
42 49230 Anelle OETIKER 2
13 | 49599 | Puntone per pempa 2
14 49600, ~|.Cuarnizicne per coperchie 2
15 49601 ~Lamierino in acclaie : 2.
16 49602 Anello di tenuta @ 22 per platone 2
17 49603 Pistone per pompa 2
18 49604 Quarnizione a tezza § 22 2
19 49605 Molla per pompa ' ] 2
20 49606 Tappoe per molla, 2
121 49558 Guarnizione @ 30 o
22 | 49607 Coperchio per poempa 2
23 24011 ‘Rosetta bisellata A 6, 4 UNI 1733 12
24 { 19031 | Vite ¥ 6x20 UNI 5739 12
125 49608 Tappe immissions olio |l 2
26 | 49827 b@we q»a rmnow lo@mgaa(ﬂq 2- %m» 2

Tavola ne 14

o




G *u eloAed

#osda



i COMANDI FRENO
Tavola n.15 L

mgRiferimenty Wenominazione Qs tH Note
1| 0124/167/Y Forcella con asola

21 24005 Rosetta bisellata A 8,4 UNI 1733

31 1620 Copiglia elastica ,

411815 Leva comando disinnesto sin,
51 1519 ‘Molla richiamo leva k e o
6| 1234/722/Y Vite con occhiello .
71 01/169/Y | Perno sstremitd nastro 660 /(/94,
8| 48119 leva completa di boccoles o L
91 1651 leva nastro freno ’

10] 115¢ Boccola ¢ 22 x 26 x 20

111 14030 Anello elastico I 22 UNI 3653

121 19030 Vite M 6 x 10 UNT 5739

13| 24027 Copiglia A 3 x 18 UNI 1336

660iee

14] 01/579/Y. | Nastro freno (compl.di fig.32—33)
15] 19029° | mado M 10 sin. UNI 5588 '

NN RN 2N = e DD NN SDS DO ND = N N

16 49133 Manicotto di registro 10 UNI 1677
,,,,,,,, 17 19114 | Tmado M 10 UNI 5589
181 19028 nado M 10 UNI 5588
19| 48123 Pedale sinistro compl. di boccole
20| 1277 | Boccola § 20 x 24 x 30
21| 1649 |1 Pedale freno 81nlstro s
22| 1325 Perno per forcella
23] 15C08 ' Ingrassatore M 8 a 90°
Z4 depag Molla richiamo pedalo
251 1650 % Tirante freno ;
261 49230 | Anello OETIKER
27| 49117 Cuffia di protezione
28] 3421 - Piastrina di fermo 2
291 19159 ~Vite M 8 x 16 UNI 5931 4
30| 3422 | Perno per leva nastro freno 2
31 1611 ~ Perno per tirante , . 2]
32| 01/441/Y | Guarniture per nasiro freno 6
42

33| 49008 '_Rlbattlni.y 5 x 10

Tavola no 15



N.aguw — Sy - SPRTIER & G . i ey |

S Tavola nie 16



mavola n, 14

 SOSPENSTONE ANTERIORE

igdRiferimentq MWenominazione Qo ty Note
| 1] 1662 Supporto balestra (3) 1]
2] 1683 Supporto balestra (N) 1
3] 1664 Supporto balestra (L) 1|
4| 1021 Prigioniero M 12x1, 5x30UN| 5@:3 4
5| 19008 Vite ¥ 8 x 3C UNI 5737 6
611277 - | Boccola § 20 x 24 x 30 2|
71 16471  Pedale freno destre (s) o e
7 3434 Pedale frenc destre  (NelL) 1
8| 48144 Pedale freno des. con boccola (S)| 1
84| 48235 Pedale freno des. con bocc (NeL) 1
5| oz3/04/Y| Molla richiamo leva ' =l
1C | 49702 Pomello 1
11] 19003 ‘mado M 8 UNT 5588 - 1l
12 1731 leva freno dl_st321onamento , 1
13] 19002 | vite M 8 x 40 UNT 5737 ' )
141 1501 Perno pedale freno 2
15| 15008 Ingrassatore } 8 a 90° 2l
16| 19210 Vite M 10 x 100 UNI 5737 2
7] 24001 Rosetta elastica A 10,) UNI 1751» 2
18] 19028 ‘Mado M 10 UNI 5588 ; 6
191 1502 ~ Supporto pedale,freno o 2
20| 1665 ~Perno oscillazione balestra B
21| 24002 Rosetta elastica A 8,4 UNT 1751 6]
22| 19003 | mado M 8 UNI 5588 ' | 6
23| 49252 Spina elastica 6 x 45 DIN 1481 | 1
24| 1634 ‘Molla a balestra (S) 1
25| 1635 Molla a balestra (N) o
26| 1636 iolla a balestra (L) "l
27| 1/045/0 | Piastra bloccaggic balestra o
28| 0124/92/Y| Piastrina di sicurezza 2
29 48138" ~ Supporto oscillante con boccole | 1
301 1297 - Boccola $ 20 x 24 x 30 2
31 1/042/0 ' Suppor to osc111ante ~ 11
32| 19009 Mado M 12 x 1, 5 UNI 5588 _ 4
33| 24003 Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
341 19067 Vite ¥ 10 x 80 UNI 5737"S" & "N | 4 :
344] 18215 Yite m 10 x 90 UNI 5737 "L" 4 A
'

~ Tavola n° 16

-




2 1431

Pavola n® 17 f  COMAWDI DISINNESTO
Pis.piferimente| TMeneminazioens Qo t8 Hete b‘ : {;
1149242 . . Tmpugnatura per leva 2
21 1814 leva comande disinneste ds. 1
'2% 1815 Lova comande dlsinneste sn. 1
3] 1277 . Beccela # 20 x 24 x 30 | a4
41 1661 . Aese per leva disinneste ’ 1
5] 13045 Anelle OR 119 @ 15,8 x 2,62 2
6] 14002 inelle elastice B 20 UNI 3653 2
T1 2442 : Tube pempa martinette des, 1
81 2449 1  Tube pompa martinette sin. 1
9! 3017 Perne per leva disinneste 2
101 19344 Tade M 12 UNI 5589 2
111 15008 Ingrassatere M 8 a 90° 2
12| 49106 ' Spurge per aria , 2
131 13/610/%" Cerpo martinette - . — 2
141 13/611/Y Mella per martinetts ’ 2
15] 13/612/Y Rendells premianelle 2
16| 13041 Anelle di tenuta @ 38 2
17] 13/614/% Pistone per martinette . 2
181 14024 Anelleo elastice I 38 UNI 3654 2
191 49117 Jemmine di preteziene ' 2
201 1181 ‘ Puntone per martinette 2
241 48014 Martinetto disinneste complete 2
22| 1658 Beccela § 15 x 18 x 12 4

Tavola ne. 17,




Tavola n6 17.

COMANDI DISINNESTO

a.Riferimento

g Qta.

35| 481297,

- Bupporto per forcella sn.

iy pDenom1n321one ' Note
23 1186  Support1no per *orcellm destra 2l =
23Al 1187 Supportino per forcella ginistra 2
24| 45362 =2 DL 4l
25 49547  GQuarnizione @10 8]
26 | 49118 ' Raccordo a vite cava M10x 1 25 41
27 19080 Vite M8x35 UNI 5931 , 4l
28 1182 Distanziale per martinetto ol
29 1/047/N Forcella disinnesto ‘ ‘2,'
0| 3665 Menicotto porta cuscinetto - 2l
31 12111 Cuscinetto ALN 55 ¢55x 100x21 e
32 48120 Leva disinnesto destra 1
33 48121  Leva disinnesto sinistra 1
34| 48128 Supporto per forcella ds. 2
=, 2

Tavola n® 17




Tavola n® 18 - TENDICINGOLO
PizlRiferimentd menominazionse , Q.Ta| Note
1 19051 | vite M12x25 UNI 5739 8 ~
2 |1/040/m Arresto per dado , 2
3 |124/906/1 Guida agté registrabile 2 .
4 | 2775 Tubo portamolla R 2
5 {15004 Ingrassatore M8 diritte R I
6 119030 Vite M12x30 UNI 5739 R
7 124003 Rosetta elastica A12,5 UNII1T75! 16
3 119072 Vite M12X37 URI 5730 4
9 {48136 Supporte oamplato di beccola 2
10| 2761 | supporte carrello 2
11{01/278/Y | Beocola $48x54x50 i
12| 19042 Tite "M12x20 UNI 5739 8
13{01/310/% 1 | ¥olla tendlclngolo' 2
14{01/125/1 | Cappello porta guida 2
15/014/198/Y | mado per asta  _ R
161 48139 Porce;la tenﬂiﬁlngolo con asta 2
17| 1/042/7 Asta registrabile 2
18] 2762 Forcella tendicingelo 2
19| 19154 | Vite M10x30 UNT 5931 8

Toavola ar 18



Tavola n® 19 ' SOSPENSIONE POSTERIORE :
rigdRiferimento| mMenominazions ‘ : Q.tal " Fote

1 | 19203 Vite M 22 x 1,5 x 50 UNI 5740 2 A

2 | 01/180/Y Rondella estremitd @ 22 x 59 x 10| 2 | -

3 | 19046 Vite M 14 x 50 UNI 5737 (s) | 2|

4 | 01/23/Y | Supporto barra sinmistro (s) [ 1|

5 | 01/63/Y | Barra trasversals (s) = 1] 5

6 | 01/64/Y Barra trasveraale (N) = 1 i
7 | 01/4%0/Y | Barra trasversale (L) 1

8 | 01/21/Y ~ Supportoc barra ds. (S) e 1
| 9 | 0124/572/Y] Piastrina di sicurezza (S) 2
1o | 19047 Vite M 14 x 40 UNI 5737(s) |

11 | 49521 | Spina elastica 8 x 26 nIN 1481(s)| 2

;‘\"“ .

R _ Tavols n. 19,,



Z 1437

*Pavola n® 20

CARRELLO

71z JRiferimentol Menominaziene 0. t& Note
i 2784 Spessore per guida 4 ’
2 2783 - CGuida ruota tendicingolo 4
B} 24001 Rosetta elastica A 10,5 UNI 1751 | 26
4 19178 Vite M 10x45 UNI 5737 12
5 2616 | Tassselleo per molla a balestra ‘4
6 19160 Vite M 12x65 UNI 5737 > 4
7 24003 Rosetta elastica A 13 UNT 1751 4
8 1548 Ripare ruota motrice destra 2
A 1549 Riparo ruota motrice sinistra 2
10 19001 Vite ¥ 10x25 UNI 5739 4
11| 19066 Vite ¥ 10x20 UNI 5739 24
12 24001 | Rosetta elastica A 10,5 24
13 1317 Riparo cingole destro 2
14 1318 Ripare cingolo sinistro 2
15 2628 Spessore guida carrelli 2
16 2629 Spessore regisiro piastra 2
17 2627 Piastra guida carrelli 2
18 19028 nado M 10 UNI 5588 6
19 19045 Vite 10x65 UNI 5737 6
20 2781 Guida carrelli Aestra 1
21 2782 Guida carrelli sinistra 1.
22 1319 Spessore registro blocco. 4
23 19212 Vite M 10x60 UNI 6109 4
24 19114 nado M 10 UNI 5588 ‘ 4
25 -3419 Corpo carrello destro 1
26 3420 Corpo carrello sinistro 1

_— e
TAvola 1.0




£ T AR DRSS

Tavola no21 'RUOTA TENDICINGOLC "48132" nez

igpRiferimentd neneminazions - , , Q,@A ~ Hote
1 |49462 | Spina elastica 8x50 BIN 1481 | 2 |

2 | 2767 | Supporto ruota Aestro ' )

3] 2768 Supporto ruota sinigtro 1

4 113064 | Anello OR 3112 @ 28,23x2,62 2

5113117 | Gruppo Ai tenuta frontale 2

51 1803 Boccola @ 34 x 42 x 40 : 4

71 2774 Asse ruota ey

5 19110 Grano M 10 x 15 5973 1

5 1

2766 _Ruotu tendiclngolo ‘

TWV0¢B n. 2;




Z 1439 - X ’AQ ?aiﬁii; in /. o (;i,f»,
Tavola no22 RULLO INFERTORE "48134" ne 8 = @w@wé
i g Riferimeniol TMenominazione Qo td Note

1| 19367 Vite M 10x14 UNT 5925 1

Z 2797 Supporto rulle esterno 1

3 13117 Gruppo di tenuta fréntale 2

4. 2799 Asse rullo : : 1

5 2794 Rulle nudo B k4 1

5 1803 _Beccola @ 34 x 42 X 40 2 |.

71 13064 Anello OR 3112 ¢ 28,23x2,62 2

81 49244 Spina elastica 10x50 MIN 1481 1

9 2798 Supporte rulle interno 1

10| 24001 Rosetta elastica A 10,5 UNI 1751 4 :

11| 19045 Vite M 10x65 UNI 5737 4 ‘f

12| 49253 Tappo conico 1/8" 1.

Tavnta . 22




.Tavola ne 23

RULLO SOSTEGNO CINGOLO 48135

'Vlte T. E. M6x15

MiglRiferimentd Denominazione R 0eta Mot e
11 19348 Vite T.E. M8x10 2
2 3362 Coperchic per rullo 2
3| 1234/295/Y Guarnizione 2
4 24013 Coppiglia @3x30 2
5! 12018 | Cuscinetto RIV 01/02/7304 ¢2o-52x15 2
T1 2813 Rullo sostegno cingolo - 2
8| 12038 | cuscinetto RIV 01/02/9705 g25-52x16 2
9 13118 | Gruppo di tenuta  ,*f 21
10 2812 Supporto el 2|
11 14032 Anello elastico ¢ 25 E 2
12 24012 Rosetta bisellata @21 2
13] 19035 Dado a corona M20x1,5 2
14| 24026 Coppiglia @4x40 2 |
15] 19019 | Vite T.E. M8x20 : 2
16 2834 Supporto per rullo g 2
17 24017 Rosetta bisellata $10 8
18 19027 Vite T.E.M10x30 ' 8
19| 13096 Anello OR 3100 2
21 2814 | Asse per rullo o 2
22| 24022 Rosetta bisellata ¢15 ; 2
23] 19260 Dado a corona M14x1,5 2
24 24004 Rosetta elastica @6 8
25 19010 - 8

Tavols n, 23




Z 1441

"Tavola n®24

RUOTA MOTRICE

19341

[ |

Vite M14x1)5x25 UNI 5740

FigiRiferimentd Menominazione Q.Ta Note
1 1-3413 mGzzé per rusta 2
2 | 3412 Rueta motrice ’ ; 2
3 | 24014 Resetta olastica A15 UNI 1751 16
4 16

Tavola M.

~
paa




Z 1442

Tavola no 25 CATBENARIGE

ig{Riferimentq. ﬂenomlna21one Q.ta “KNote
1| 2811 " Boccola di glunzione . 2
2 2879 ‘Maglia sinistra per cingolo 64
3| 01/195/Y| Soprasuola destra da 200 mm.  [32
3b| 1/025/s | Soprasucla destra da mm. 280 e 30032 :
4| 01/196/Y| Soprasmola destra da mm. 200 32 A
4v| 1/026/S | Soprasuocla sinistra da mm.280¢300 |32 |
5 19185 Vite M 10x1x35 UNI 5738.. 256
6 19330 nade M 10x1 Quadre P56
71 2852 Suola destra mm. 200 I . 132
7al 2853 Sucla sinistra mm. 200,¢ ?;;_ 32
Tol 3407 Suola mm. 300 . 64
To| 2723 suala'mm;.zao.w'f e [T
81 2809 Pernc per maglia - ,1; R |62
s | 2810 . [~ Boeccola per perne. ot 162
10 2878 Maglla destra per clngolo,/,‘ 164 - Lo
11 2780 Catena . s Lk
12 48145 Perne uniene cingole completa' 2
13 2808 Pernc unione cingolo ' 2
114 ] 2880 nistanziale ; 4
15 -01/194fY ~Rendella perno unione clngolo = 2
|16 | 01/193/Y| Rendelia di siocurezza vite 2
17| 19054 Vite ¥ 10x1,25x20 UNI 5740 2




Tavola n. 26

RN

CARROZZE‘RIA'

fino alla ma,tricrola4530'608 (4530098 per il Portogallo)

22

4207 3394

FiG. MATRICOLA DENOMINAZI O NE Q.TA FIG. MATRICOLA DENOMINAZIONE Q.TA
1 19031 Vite fiss. T.E. 6 MA x 20 9 25 01/133/Y Sostegno anteriore parafango sinistro
2 1758 Mascherina per cofano 1 : siretto i ‘ . 1
3 1696 Cofano 1 25 A 01/134/Y Sostegno anteriore parafango sinistro
4 24002 Rosetta elastica ¢ 8 25 ’ ' Now-«l» 1
5 19003 Dado per vite 8 MA 14 26 01/131/Y Sostegno anteriore parafango destro
6 19007 Vite fiss. T.E. 8 MA x 25 8 _ strefto !
K 1756 ~ Supporto fanalino 1 26 A7 01/132/Y Soste«gh?c: an:eino»r»? parafango destro 1
8 26031 : CUSCI.nO - strefto ! 27 2791 Parafango destro 1
8A 26032 : Cuscino N » «L ». ! 28 1708 Pedana destra - stretto 1
9 26029 Schienale - stretto 1 ' , ‘
9A 26030 : ‘Schien*ale, No» - «Ln kR 28A 1709 Pedana sinistra - stretto 1
10 06026 Bracciolo 2 28B 1710 Pedana destra - «N» - « Lr‘ » ; 1
n 2367 ' Sédile . stretto’ 1 28C 1711 Pedana sinistra - «N » - «L » 1
MA 2368  Sedile - «N» - «L » - 29 19023 Vite fiss. supporto T.E. 10 MA x 35 4
12 19118 Vite fiss. schienale e bracciolo 8 30 24011 Rosetta bisellata @ 6 ‘ 2
13 1757 Supporto fanalino e targa 1 31 1942 Staffa per cinghia 1
14 2871 Supporto serbatoio e batteria 1 32 24004 Rosetta elastica @ 6 * 5
15 19019 Vite fiss. T.E. 8 MA x 20 S 15 33 19032 Dado per vite 6 MA 5
16 49488 ~ Gancio chiusura cofano 2 34 1760 Cinghia limitatrice -1
17 19272 ~ Vite fiss. gancio 4 35 2697 Supporto cofano 1
18 19061 Vite fiss. targhetta 1 36 24014 Rosetta elastica ¢ 15 4
19 2823 Targhetta per numeri matricola: 1 37 63 Vite fiss. supporto T.E. 14 x 35 3
20 1948 ~Cassetta porta attrezzi 1 77 38 19028 Dado per vite 10 MA 4 a4
21 ' 1577 S_upporto frenj)’;rimorchio(a; richiesd) ‘ 39 24001  Rosetta elastica @ 10 4
: 2792 Parafango sinistro - 1 40 1752 Supporto faro anteriore o2
23 19005 Vite fiss. T.E. 8 MA x 60 - (Le LL) 2 4 19013 Vite fiss. supporto T.E. M12x30 - 6
24 01/203/Y Distanziale - «N» - « L » A 2 41A 19072 Vite fiss. supporto T.E. M12x35 = 2
42 3044 Dicitura NIKE 453(S) 2 43 1633 Coperchio per asola 1
428 3081 Dicitura NIKE 453(N) 2 a4 2824 Marchio ITMA AGRINDUSTRIAL - 1
428 3082 ‘Dicitura NIKE 453(L.) 2 - 45 19265 VIte T.C.C.E. M14x30 1
“Disitups NIKE 453 .2 ' |

0901



1
;

11

e

(oTTeS03a0d Tt Zod 8EO0CGY) GOOOESH  TTooTageu eITe OUTS

6201 7



. z1443

40 :
h’l? 2 versioni Nel
n° 2 versione S

S-31

G
\

,56 28 \27 _

# 55

o ﬁﬂw

202122 23

\ r\,\\?\\\\ /

EE\\\ 0\ |
\\\\\\Q\\\ \

19

- L -/
Tovoln it mo\ 1




122

Web b Leb ML U LGULE 4D SUV T\ 4D3UUyYy pes 1l VOBEOWJLLO) 4 1444
Tavola n.25/1 CATROZZERIA : e
Ploa Riferimente] Menominszione . aPRRA:1 Note
113453 Mascherina superiore , 1
2 | 3454 Hascherina superire con fari inc, 1
313449 - Mascherina inferlsre i
4 | 24004 Resetts elastica A 6,4 UNI 1751 17
5 | 19032 ‘made M 6 UNI 5588 12
6 | 19010 Vite M 6x16 UNI 5739 17
7149199  Rivetto 9
€ | 49085 ~ Rastro la 760 1
9 | 26026 Bracciclo 2
10 | 26046 ~ Cuscine S : 1
11 | 26048 Cuscino N-L 1
12 | 26045 Schienale § . 1
13 | 26047 Schienale N-L 1
14 13491~ | sediles 1
15 [ 3492 | sSeaile N-L = . 1
16 1 19118 Vite a legne 5x20 UNI 701 8
17 19061 Vite autelf. 2,9x9,52 UNI 6951 14
118 | 2824 Marchio ITMA AGRINDUSTRIAL | 1
|19 | 3417 Cofaneo 5 1
120 | 3044 ~ Micitura "s",,\[[¢  2
|21 ] 3081  Micitura "N"J”g”"‘ 2
3082  micitura "LV 2
{23 13394 - Micitura A 453“ : 2
24 | 2823 ?Targhetta numeri matrlcela | 1
251 3425 - Supperto serbatoio ‘
26 1 19040 Vite M 8x16 UNI 5739 8
127 | 24002 . Rosetta elastica A 8,4 UNI 1751| 29
128 ] 19003 made M 8 UNI 5588 , 17
29 | 19019 Vite ¥ 8x20 UNI 5739 (s)- 12, (1,110
30 | 19002 Vite M 8x40.UNI 5737 ¥y 41
311 19130  Vite M 8x45 UNI 5737 (N-L) 2
32 1?4/930/Y Mmistanziale , 2
33 | 3470 | Pedana desbra stretta. 1
134 1 3471 ~ Pedana sinistra stretta 1
35 | 3458 Pedana destra:N-L 1
136 | 3459 Pedana sinistra N-L 1 L
137 | 19062 Vite M 12x40 UNI 5739 2 S
38 | 24003 Rosetta elastica A 13 UNI 1751 2
3G 3429 Parafange &estro 1
40 | 3430 Parafango sinistro SRk
41 | 49536 Porta targa : B
42 | 49537 Supperte complete. 2
43 1 3414 Supperto cofane 1|
44 119163 Vite W 14x35 UNI 5737 3
45 | 19265 Vite M 14x30 <UNI 5931 1
46 | 24014 Resetta elastica A 15 UNI 1751 4
47T 1 3474 _ouppcrt@ fanale 2
48 | 19007 Vite M 8x25 UNI 5739 4
491 19119 Vite M 8 x 70 UNI 5737 1

 Mavola n0_26/1




L / GO Pu wTOATL,

7 /18 19 202122 23

,/'

9-31 40 )
Lh?aversioni N}é‘L :

ne 2 versione S

vz



Q& LLa M VL LCOLL 4250004 L4D0UNT Y PEL Ll FULLO8SLLUY % 1445
Tavola n,26/1 CARROZZBERTIA ;
rigiferinentq TDenominaziene Q. té ¥ote
50 | 24005 Rosetta blsell. A 8,4 UNI 1733 1
511 1942 Squadrette per cinghia 1
521 19031 Vite M 6 x 20 UNI 5739 2
53| 24052 Rosetta A 7 UNT 1737 2
54 | 49085 Cinghia 1 = 500 9
551 19272 Vite autef. 3,9 x 9,52 UNT 695 2
56| 49488 Cerniera : 2
57| 3428 Cruscotte 1
581 1948 Cassetta perta attrezzi 1
59| 19101 Vite M 10 x 16 UNI 5739 3
601 24001 Rosetta elastica A 10,5 UNI 1751 3
61{ 2699 Riparo .pompa AC (S=N) 1
62| 2701 Riparc filtre olieo (S-N) . 1

TavolaAn9'26/1




Z 1061

»fin‘o allafmatr'icola. 45300”08 (4530098 per il Portogallo)

IMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZIONE

FIG.| MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA’ FIG. ‘MATRlc,OLA‘ " DENOMINAZIONE GQUANTITA' Y

1 20008 Batieria 1 FARI ANTERIbRi INCORPORATH

2 1234 '632°Y Spessore ammortizzante 2 ’ :

3 20053 Faro anteriore 2 : :

4 1755 - Tirante lungo fissaggio batteria 1 23 2833 Staffa fissaggio fanali - T4

5 1234 914°Y Tirante corto fissaggio batteria 1 23 2858 Mascharina . 1

: 213?1 g;?;r::hizisz;j;t:a.terla ; : 25 . 20065 Faro anteriore quadro ad incasso '2

8 19032 Dado M6 ' 4 - -

9 3.605.001 , Manometro olio (rﬁichiedere aila 49490 CRONOTACHIGIROMETRO COMPLETO
. ) Motori VM) ' 1 compecsto da: '

10 2.129.111 Tubo colleq. manomatro (richiedzara 26 . 49491 Stromento . . .

" 20038 Qja”jroMcoof:w!n\::r l)uc:i : ' ' L {49524 Guaina

27 49494 Trasmissions 1

12 20045 Coprichiava 1 49512 Cavo

13 20035 Chiave per quadro 1 28 49492 Rinvio ad angolo

14 20021 Pulsante avviamento 1 - ' )

15 - 20033 Spia dinamo 1 48141 FARO POSTERIORE ORIENTABILE

16 49491 - Strumento 1 composto da:

17 20036 Scatola porta fusibili 1 .

18 19058 Vite fiss. scatola M 5x 15 UNI 240 2 29 20063 Faro con inferrutiore !

19 15059 Dado M 5 UNI 205 2 3 2365 Supporto per faro o1

20 20055 Fanalino postericre destro 1 N 19003 Dado M 8 UNI 205 2

21 20056 Fanalino postsriore sinistro 1 32 24002 Rosatta elastica % 8 -2

22 2870 Pannello portastrum, 1 : '

FAR! ANTERIOR! INCORPORATI




Tavola no 2

7/1

calld matTlcold 4530011 (493UUYY Per 1L FOTTOZaLlo)

IMPIANTC ELETTRICO E STRUMENTAZIONE

RS

PiglRiferimentq Thenominazione Q. ta Kote

1] 49491 Strumente e ik

2 | 49494 Trasmissione E*@gf’“ gﬁlaiﬂa Gg@ﬁ@éj

3 | 49492 | minvie ad sgefdd!? 2062028

4 49490 Cronetachigirometro Kpl SR ,

5 19032 .made M 6 UNI 5588 ’ 1
16 | 24011 Rosetta bisellata A 6,4 UNI 1733 | 2

71 3415 Staffa : Eane 1

8 3416 Tirante . 2|

9 | 20070 Batteria 1

10 20045 Coprichiave 1

11 | 20038 Quadro luce 7

12 20021 Pulsante avviamento 1

1 20035 “Chiave per quadro 1

14 20040 | Spia olie (verde) 1

15 | 20033 |" spia dinamo (rossa) 1

16 | 19059 hado M 5 UNI 5588 2

17 24043 Roseatta elastica A 5,2 UNI 1751 2]

18 | 20036 Scatola perta valvole Lo 1

19 124/632/1 Spessore ammortizzante 2 -
20 20053 | Fanale esternc v', 2!
121 20065 Fanale incorporato . , 2

22 | 20056 - fanaline sinistro pesteriore o

23 | 20055 Fanalino @estro posteriore . 1

Tavola n°27/1fn



Tavola n. 28

Z 1030

fino alla matricola 4530008 (4530098 per il Portogallo)

IMPIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANTE

FIG. | MATRICOLA DENOMINAZIONE - QUANTITA’ FlG.§ MATRICOLA ! DENOMINAZIONE QUANTITA’
ki ¢ E
1 19010 Vite fissaggio serbatoio M6 x 13 i 19 26064 Fascetta par tubi nafta © 2
2 2794 ‘ Sarbatoio combustibile 1 20 2839 - Raczcordo - doppio 1
3 49267 Tappo par serbatoio 1 22 49495 Tubo dal filtro alla pompa iniezione i .
4 49198 Raccordo a vite cava M 12x 15 23 49496 Tubo dalia pompa AC al filtro 1
5 17017 Guarniziona . & 12 4 24 49497 Tubo dal serbatcio alla -pompa AC 1
6 49316 Raccords orientabile '3 12 2 25 2699 Riparo pompa AC 1
7 49230 Anello OFETIKER = 15 8 26 2701 Rioaro filtro olio 1
8 49473 - Tubo rifivto nafta 1 27 19101 Vite fissaggio riparo M 10 x 15 . 3
9 49469 Raccordo orientabile < -8 1 28 17038 Guarnizione ¢ 8 v 2
10 17077 Guarnizione = 14 8 29 ‘49474 Raccordo a vite cava M8 x'1 1
"M 1911.4 Dado M 106 UNI 209 2 30 43480 Cartuccia per filtro per filtro nafta 1
12 2400 Rosetta elastica 3 10 . 2. 31 49481 Testata per filiro V 1
13 19001 Vite fissaggio filtro M 10 x 25 2 322 49498 Cartuccia filtro olio 1
14 49110 Raccordo a vite cava M 14x 1,5 4 33 49499 Testata filtro olio 1
“15 49417 Raccordo orizntabile = 14 4 34 494384 Pompa aspirazicne carburanta 1
16 19032 Dado fissaggio sarbatcio M6 3 49485 Filtro nafta completo (fig. 30 - 31) 1
17 24011 Rosetta bisellata = 6 - 2 49500  Filtro olio completo (fig. 32 - 33) 1
138 1/03'X% Tirante fissaggio serbatoio - corfo 1 35 ‘ 1925 Fascetta - ' -1
36 19010  Vite M6 x 15 1

28

|

Tavola n° 28



Tavola no QB/TImFIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANTE L A tady

?iggﬂiférimantov Tenominazione ne ta Note
1 19010 Vite M 6x15 UNI 5739 4 i
2 3426 Serbatoio carburante 11 oy
3 49267 - | Tappo per serbastoio 1 o
4 49198 Raccorde a vite cava ¥ 12x1,5 1 &
5 17017 | Cuarniziene § 12,5 o Ia E
6 49418 ‘Raccordo orientabile § 12 2 N 58
71 49230 | Anello OETIKER § 15 6 ey

8] 49473 | mube rifiute nafta 1 A
9 49469  Raccordo orientabile § 8,4 1 %7

10 17038 Cuarnizione ¢ 8,4 2 i
11 49474 | Raccordo a vete cava M 8x1 1 P
12| 17077 Guarnizione § 14,5 8 , Ei‘ o
13 49110 Raccordo a vite cava M 14x1,5 4 =
14 20064 | Pascetta , T 2 i
15 49417 ~| Raccordo orientabile § 14 4 S
16 49484 " Pompa aspirazion@,carburantc 1 ;Ei“
17 49497 Tubo serbateio pompa AC 1 o
18 49495 Tubo filtreo pompa iniezione 1 8
191 49496 Tubo pompa AC filtre 1 8
20| 49485 | Filtro carburante completo 1 'EL;

21 49481 Testata filtro - : 1o g g :

22 49480 Cartuccia filtro 1 a

23] 19114 Dade ¥ 10 UNI 5589 - g

24| 24001 | Rosetta elastica A 10,5 UNI 1751 2 =)

251 24011 Roaétta bisellata A 6;4 UNI 1733 | 4

26 24004 Rosetta elastica A 6,4 UNI 1751 4

2

Tavola n.28/



7 1062

»

fino alla matricola 4530008 (4530098 per il'Portogalio)

ALMENTAZIONE

=

FiG.] MATRICOLA

DENOMINAZIONE QUANTITA'

FIG.

; MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA’

2703

2 01234, 100/Y

3 1234,683/Y

4 1234,/684/Y

5 19165
6 49027

7 1615

7A 2822

§ 2806

9 19006

10 24018

11 24005

Tirsnte comando acceleratore
Rcndella di fibra

Rzndella di fermo

Molla stellare .

Dacjo ad alette M8

Fascetta e

Curva aspirazione in gomma

Maniccito in plastica 7 i 45x5x80

-Tubo aspirazione

Vite fissaggio leva 8 x 35 UNI 185
Copiglia 7 2x15

Rosetta bisellata o 8,'5'

1

1

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

13/682/Y Leva comando acceleratore 1
1739 ' : Silenziatore ' ‘ ' 1
.49005 Impugnatura per leva ' 1
190014 Vite fisSA brefilfro ‘IOXZS UNI 187 2
1585 Merﬁola prefiltro aspirazione 1
2400‘i Rosetta elastica 71 10,5 7 2
< 19028 Dado M 10 UN! 205 2
19019 Vite fiss. mensola 8x20 UN! 178 3
24002 . Rosetta elastica & 8,4 | ) 2

19003 ~ Dado M 8 UNI 205 o2

PARTICOLARI DA RICHIEDERE ALLA MOTORI VM -

22

1/112/016 Prefiltrc a bagno d’olic MZ‘TS L

CTavela ne 29




A

1448

Tavola no 29/1

ALINENTAZTIONE

4.112.044

Prefiltre a ciclone

iMigdRiferimentd Tenominaziene Qs td Noto
1 2703 Tirante accelerators 1
2 [01234/100/Y Rondslla di fibra 2 >
3 113/682/Y Leva comando acceleraters 1 A
4 11234/683/Y Rondella 4i fermo = 1 § ~
, | 4 ; :
5 [1234/684/Y | Molla stellare 1 P
6 19165 | mMade ad alette M 8 UNI 2401 1 3
7 49702 Impugnatura per leva 1. .& ,
, . . N
8 19006 Vite ¥ 8x35 UNI 5739 1 N
. : ‘ v : : o
5 24018 | Copiglia A 2x15 UNI 1336 2 in
0 24005 | Rosetta bisellata A 8,4 UNI 1733| 2 | e
11 3393 Silenziat@re“V' 1 2
A
PARTICOLARI ®A RICHIENERE ALLA "MOTORI VM" 8
g AR f s o
12 [1.112.047 " Filtro aria a bagne 4’'elie 1 a
13 ! &
@
—~i
—~
@
3

Tavola n°‘29/?







L 14483

Pavola n® 30 . BARRA DI TRAINO
o) riferimeatd menominazione £ B e Note

tf r074 | Traversa barra di traino (s) 1

i IRV Traversa barra di traino () 1

IS IR TO T Traversa barra Ai- 'tr'aino L 1

21 248 | Perno di fermo , 2

3| za014 Rosetta elastica A 15 UNT 1751 91 s

41 19320 Vite M 14 x 1,5 x 40 UNI 5738 6 i

51 3013 . Staffa uperiore ' 1

6| 124/661/Y | Perno attacco traino ‘ 1

71 19228 Vite M 14 x 1,5 x 50 UNI 5!38 11

81 195294 Vite M 14 x 1,5 x 75 UNI 5738 1

9| 19055 Vite M 14 x 1,5 x 30 UNI 5(40 1

10| 3073 Barra 4i traino 1

11 1782 Staffa attacco barra 11

121 24003 -l Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4

13 1/046/L “Perno per barra : A

141 49149 Piastrina di qlcurezzaA 8,4UNI660] 4]

15| 19040 | Vite ¥ 8x15 UNI 5737 1

161 19039 | mado M 14 x 1,5 UNI 5588 4

17| 2945 Prigioniero ¥ 12 x 30 UNI 591 3 4

18] 3014 | 3taffa ancoraggio 1

19 19036 | mado M 14 x 1,5 UNT 5588 1

48167 Barra comple(fige3=5=7-8=90-10=10-4% 1 )

Tabola n,30 °



CaT,

’!‘;{.,

c;: ERS

b1
\
RED

=
-

\
\

: \

2 AN
E .

1

@

AN NY
N

w

O N ©

»// \'~.‘ i . | . : "

sV Z°



a6

Tavola n,.3{

SOLLEVYATORE

Pig|Riferimentsd Tenominazione Q.18 Note
11 49427 Raccorde diritte 3/8" CAS compl, 3
2] 49429 Tado di fissaggie 1 3
3| 49430 Anelle di bloccaggie @ 12 3
41 49582 Raccerde diritte 3/8" GAS 3
5| 49570 Cuarnizione 3/5" 50
61 49551 Cuarniziens § 18 2
7| 49257 | - Raccordo Airitto M 18 % 1,5 3
81 49256 -Anello & 15 : . 3
91 49255 hade Al tlssaggie : 3
10| 49226 Raccordo diritte M 18 x 1,5 complf 2
11| 49445 Raccerde a gomito 3/8" GAS 1
12| 19098 Vite M 6 x 25 UNT 5931 4
13| 24004 Rosetta elastica A 6 4 UNI 1751 4
14| 49668 ~_| Raccorde a gomite ; 1
15| 13045 | Aneiio or 119 ¢ 15,08 x 2, 62 2
16| 49443 . Pompa ad ingranaggi 1
17| 49444 Raccorde a gomite M 18x1 5 compl. 1
18| 49667 Raccerdo a gomite 1 i : ' _
115 49428 Raccordo a gomite 3/8" GAS 1]da matr.4530033-M823h
20| 49705 Raccorde a gomite 1]da matr.4530033-1823b
21| 19032 ‘Dade M6 UNI 5588 2 i/ : ‘ o
1 22| 24004 Rogetta elast. A 6,4 UNI 1751 2
23| 49695 ‘Tiltro olie : 1] da matr. 4530033 17823u
24 13027 “Anelle OR 153 ¢ 49,21 X 3953 1] 82 matr. A;3003J~m8230 -
25| 1816 Serbateie [ '
125 48055 Asta livello elie con tappe |
127] 49583 Vite cava 3/8" OAS 1
28| 27158 Tube mandata (S) # 12 1
291 27153 Tubo mandata (N e L) ] 12 1
301 27151 ‘Tube ritorne 1
31| 27085 ‘Tubo aspirazione (S) ¢ 15 1
314 27086 ‘Tuboe aspirazione (NeL) ¢ 15 1., o ‘
32| 49526 | vistritutere | yffEie sate- 4530052
33| 49029 Tubo flessibile 1 :
34| 49112 Vite cava M 18 x 1,5 2 | da matr,.4530033-1823b
351 49551 Guarniziene g 18,9 4 | d2 matr.4520033~M823b
36| 27178 Tube ce1legamente martin, (S) 1 &a.matr.45§0033?m823b
364 27179 Tube cellegamente martin, (¥eL) | 1|[da matr.4530033-1823b
37| 19003 nado M8 UNI 5588 | 3l o - -
38 | 24002 Rosetta elast. A 8,4 ONI 1751 3
391 19005 Vite M 8 x 60 UNTI 5737 2 Lo na « S
40| 48195 Martinetto cempleto 2 | da matr.4530033-1823b
41| 01224/206/7| Perne 2| L o |
42 | 49633 Linguetta B |4x9x&5 UNI 6604 2
43| 19013 Vite M 12 x 30°UNI 5739 15
44 | 24003 Resetta elast. A 13 UNI 1751 15|
451 19351 Vite M 14x1,5x120 UNI 5738 2
19319 Vite M 14x1,5x70 UNI )738 2.
471 3485 Nistanziale 2
481 3486 Supperte martinetto 2

k Tavola n° 31



2 11450

35 35 37 38




MTavola n,3i

SO0OLLEVATORE

O et

Martinetto completo

Pig|Riferimentd TDenominaziene - Qo b Nete

491 24014 Rogetta elastica A 15 UNI 1751 4

50| 19039 nade M 14%1,5 UNI 5588 ' 2

51| 24026 Copiglia A 4 x 40 UNT 1336 2

521 3387 Supperte 1

53| 3087 Boccola §f 44 x 49 x 50 2 °

54| 48227 Supperte braccie cemplete 11

55| 0123/591/f Boccola # 18 x 25 x 15 2 :
561.48167 Braceie sn. cemplete di b@ocala 1| per il Portogallo 48229
57| 3070 Asse braccioe 1] : '
58 48166 Braccio ds, cempleto di beccola 1| per il Portogallo 48228
59| 15004 Ingrassatore M8 diritie 1 ' '

60| 13061 Anello OR 132 & 23,81 x 2,62 1

19| 49225 Raccordo a gomlto N18x1 5 Co 1 {fino matr.4530032-M823a
20 | 49257 Raccordo a gomito 1 Mo DM /
231:49128 ‘Filtro olio 171 " "' " "
24| 4/023/SL/) Guarnizione : 1 "

321 45446 -Distributore Eydrocontrol 1 {da matr 4530053 o
347 49111 Vite = . M16x1,5 . 2 iﬁg na %'25388§§;M823a
351 49550 GQuarnizione §16,2 V 4 " noo
36| 27150 Tubo collegamento martinetto (S) 1L on " " "
36K | 27161 Tubo coll. martinetto (W e L) 11 @ i " "
40 48163 . 2 " " ‘", 1t

T&vnia;n°;31,




Z 1222

" fino alla matricola 4530032-1823a

Tavola n° 32  PARTICOLARI MARTINETTO (48163)

FiG. MATRICOLA DENOMINAZIONE Q.TA
AB027 Guida stelo completa (Fig. 3-5-6-7) 2
1 483169 Attacco a cerniera con cilindro - corsa 2
- , : m/m 165 .
2 1042 . Stelo per martinetto - corsa m/m 165 2
3 13119 Pacco di guarnizioni . 2
5. 1239 Guida per stelo
6 13036 Anello raschia olio
13037 o Anello O.R. 162




aalla maitricola 4530033-M323b

Tavola n® 32/4 MARTINETTO SOLLEVATORE "48195"

Fighiferinento| Dimensioni i o laetd o Yote

1+ 1 3352 Fondello . 2

o 3383 Cilindro .. : , 2

3 14046 Anello elastico I67 UNI 3654 2

4| 14009  |Anello elastico E50 UNI 3653 2 ¥

50 3384  [Stelo . .. | 2 -

§ | 13130 Anello raschiapolvere - 2

7 3385 Boccola per stelo 2

8 | 13067  |inello OR3250 @63,17x2,62 2

9§ 13131 Pacco guarnizieni 2

107 48225 Fondello con cilindro 2 .
; |
" |
o |

Tavola no 32/1



: G : 1230
" fino alla matricola 4530145 :
. - TR R
Tavola n® 33 - COMPLETAMENTO TRE PUNTI
FIG.| MATRICOLA . DENOMINAZIONE QUANTITA' FIG. | YMATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA
- 3118 Tivante lat.fisso sine 1 ‘20 24028 Rosetta elagtica A4 17 2
2 Bole Asse o 5 21 19068 Pado M 16 x 1,5 2
3. 3125 Rosetta di rasamento 4 22 49277  Sopiglia son scatte ¢ 11 4
4 3077 Supporto asse des. 1 23 3128 Braecic 2
5 3123 - Sncdo per catena D 24 3140 Perno per forcella inf. 2
6 3050 Supporte centrale 1 25 3134 Forcellz inferiore = 1
7 19224 Vite ToR, M14x45 o 26 42628 . lManicotto I 2T des.sine 1
g8 24014 -Rosetta elastica A 15 8 : :
s 3078 Supporto asse sinistro 1 28 3133 Forzella superiore .
10 24003 Rosetta elastica & 13 2 29 3147 Perro per forcells 2
1M1 Vite M 12 x 70 T.l. ? 30 2066 Copiglin elastics ¢ 3,5 7
12 2 31 49282 Tirante con snodo M 27 i
13 : 2 2 19271-  Dade I 27 ~ . 2
19 45 M 16 sin. 2 » 49287  Hanicotto ¥ 27 des.sin.
15 A9 Hanicotto M 16 des.sine. 2 un  A9283 Tirante com onode ¥ 27 0 4
16 1 Dado M 16 ' ' 2 s 209y Ferno per pantone 1
i Tl?aﬁte'x 16 e B 3144 Manichotte ' I
:Z iﬁi ggfigii v 1Ex1. 5 g a1 49231 Puntone ?entraie comple 1 -
; - ~rate o A9Ris) = cas 48171 Tirante late. reg. compl., 3
‘ i 48198 Tirante inferiore compl. 2~

37

32

38

Tavola n® 33

[OOSR



solo per il P'or“bcgallo dalla matricols 453@032 alla 45::;@-;35’ ’Z "US{'

S

 favola no 33/1 -« COMPLETAMENTO TEE PUSTI
FIG|MATRICOLA |DENOMINAZIONE  f.TA FIG{| MATRICOLA |DENOMINAZIONE | QeTi
1 3141 . Permo per forcella 2 19 3600 .  Braccio inferiove = 2
2 2066 Copiglia el.fd 3,5 7 20  2001/1t - Perno . : 4
3 2099 Permo pev puntome 1 21 3601  Attaco smod.firante 2
4 49614 Puntone ¥ 27 sin. 1 22 3108  Supporto centrale © 1
5 49615 Hanic.reg.M27 ds.sn. 1 23 19047 Vite M14=40 UNISI37 4
6 19271 . Dado M 27 dastro 2 24 3598 Supporto asse destro 1
T 49613 Puntone M 27 destro 1 25 - 49277  Copiglia secatto @ 11 4
8 49612  Punt.terzo puntocompld 26 | 3126 Rosetba di ramamento 2
9 3133 TFowcella superiore 1 -. 27 3111 . Perno attaceo bracei 1
10 49628 ~ Manicotto M28 ds.sn. 1 . 28 24026 Copiglia & 4 x 40 2
11 3134 Forcella inferiore 1 29 24003 Rometta elas. # 12 2
12 48171 | “lMirantelat.reg.compl.1 30 ' 19079 Vite M 12 x 70 2
13 3138  Tirante later, fisso 1 31 3602 Forch,con foro pass, 2
14 3140 ~ Perno per forc,infer,2 32 18357 Vite M16x80 UNISI39 2
15 1019 Prigioniero M¥x1,5x40 8 = 33 49629 Hanic,reg.M16 ds.sn. 2
16 . 24014 ‘Roaetta'elasticaﬂiﬁ 12 34 3603 ~ Forch,con.tirante gn, 2
17 19039 Dado M 14 x 1,5 8 35 48255  Tirante infer, compl.2
18 L S

3599 Supporto asse sin, 1

e

eobpia R : . Tavola n® 33/1'



Tavola n® 33/2

COMPLETAMENTO TRE PUNTI

o nouse

P IG .

MATRICOLA.

WENOMINAZIONE

RERT

— D el e e ek '
= AU IO e DG OOV 2w DY -

PRCOUSIC Y

NERVETINIW
L IO~

O

3741
2066
2099
49614
49615
19271
45613
49612
3133
49628
3134
48171

- Perne per fercella

Braccio inferiore

Copiglia elastica @ 3,5
Perno per puittene
Puntons M 27 sinistre
Manicette reg. M 27 desiro sinistn
nade ¥ 27 destre ,
Puntene ¥ 27 desire oy
Puntene terze punte cempleilo
Forcella supericre

¥anicetie M 27 destre sinisire
Fercella inferisre

Tirante latmrale reg. cemplets
Tirante laterale fisse

Perne per fercalla inferiore
Prig. M 14x1,5%40 UNT 5912
Resatta elastica A 15 UNI 1751
nade ‘B 14x1,5 UNI 5588 :
Supperte asse sinistre

Perne

Attacce snedate itirante
Supporte centrale

Supperto asse desgtro

Copiglia scatte § 11

Resetia Al rasamente

Perne attacco bracci

Resetta elastica A 13 UNT 1751
Vite N 12x70 UNI 5737 ,
Tirante inferiore complete
Forchetta con foro pass,
Tirente ¥ 18

¥anicotte reg. M10

Ferchetta con tirante sinistre

&

FO RO RO R N FOR a0 a3 RO P () =2 (OCO ORI~ = = —+ = =2 N =4 =4 =0

. F
>

3] o
sl

~ dalla matricola 4530146

20 21 22 21




S
3

~ ELENCO DELLE MODIFICHE



olifiRiferinentd T enominazilione Valitith Tav | Mescrizione modifica ed intercambiabilita ’
v pariicolar Pine allz Aalla
' e | matricols matricold n.
1818 § 014/156/Y] Asse pedale frizmione 4530135 1 .
(a) 1/04/3 Campana accoppiamento 4530135 2 Vengono ancora f?rnltl di ricambic
3450 Asse pedalée frizione: 4530136 | 1
‘(* . P 1 -J. ’e ’ o * i i u. i
\D> 1/04/5-F  Gampena accoppiamento 1530136 | 2 la soluzione (b) pud sostituire la soluzione (a)
1819 1 1/018/C | TIngranaggi 2 e 3 2530008 3 ‘
(a) 2598 Tngranaggio quadruplo 4530008 4 Vengono anceora forniti 91 ricambio
3201 Ingranaggio 2- e 3 4530011 Variato i rapporti della 2 e 3 , la soluzione (b) pud
,
1 ’ sost 2
{v) 3200 Ingranaggio quadruplo 4530011 | 4 sostituire la soluzione (a)
A QO 1/0?/D Leva comando cambio 4530039 5 Viene fornito fino zd esaurimento scorte
(a) 04T Impugnatura ¢45 ¥10 4530039 5 | viene anoora fornito di ricambio
49689 Impugnatura @45 114 4530040 | 5 ,
Tutta la soluzione  (b) pud sostituire la soluzione (a)
48201 Leva cambio composta das 4530040 | 5 (b) » (
(b) 3232 Leva
3236 Sfera :
. 2
49048 Spina elastica i
M 821 1721 Pignone riduttore laterale(N) 4530029 11 | Viene fornito fino ad esaurimento scorte =
(2) 01/482/Y Dado M24x1,5 (N) 4530029 11 | Viene ancora fornito di ricambio.




,,,,,,,,,

foolio n5-2

Modif{Riferiment¢ d enominazionec Validitd Tave| . mescrizione modifica ed intercambiabilitd
§° jparticolar ' S Fino alla Aalla | ne ' : g ' 5 '
me tricola matricola
11 821 3409 Pignone riduttore laterale(I) 4530030 | 11 } )
‘ (b) | 2097 Dado M24x1,5 (X) 4550036 | 11 La soluzione (b) pud sostituire la soluzione (a)
B . 'k ‘ B - - ' [-; . .
1 822 3049 Coperchio posteriore P.Fs 4530@13: 12 : ' . g ,
| (a) 12035v Cuéoinétto 44 4530013 40 Vengono ancora forniti di ricambio
£ £y :
o - 3049-B Coperchio posteriore P.F. 4530014 12 o . . ST
(v) 12153 >Cuscinetto'01/02/9207 14530014 | 12 La, soluzione‘(b) pud sostituire la soluzione (a)
M 823 49128 Filtro olio sollevats M18x71,5( 4530032 31
| 4/023/s1D| Guarnizione | 4530032 Y
49225 Raccordo a gomito M18x1,5 4530032 31
a 48163 Martinetto oompieﬁo ' 4530032 31 32¢Veﬁ ono ancora forniti di ricambio
(a) . V 31/3 g
| 49111 | Raccordo a vite cava M16x1,5 | 4530032 31 |
27160 | Tubo colleg. martinetti () | 4530032 31
‘2716?, Tubo colleg. martinetti‘(NeL) 4530032 © 31
49696 | Filtro olio sollevatore 3/8 G 4530033 | 31 -
13027 | Guarnizione OR 153 4530033 31
, 49428 | Raccordo a gomito 3/8 Cas 14530033 | 31
(B) | 49195 | Mertinrtto completo 4530033 $1/32
49112 | Racoordo a vite cava M18x1,5 4530033 | 31
27178 | Tubo colleg. martinetti (8) 4530033 | 31
. 27179 | Tubo colleg. martinetti (Wel) 4530033 | 31





